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САМАРАСТАТ 

1 Предварительные данные в сопоставимых ценах. 

3 

Всего оказано платных 

услуг населению 

76,9 
млрд рублей 

103,5% 

ОБЪЕМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ  
январь-апрель 2023 г. в % к январю-апрелю 2022 г.1 



ОБЪЁМ ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ 

102,5% 
(в сопоставимых ценах) 

95,0% 
 (в сопоставимых ценах) 

апрель 2023 года   

в % к марту 2023 года 

САМАРАСТАТ 
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апрель 2023 года 

в % к апрелю 2022 года 

в % к соответствующему месяцу прошлого года  

2022 2023 



  

САМАРАСТАТ 

1 Предварительные данные в сопоставимых ценах. 

Всего оказано  

бытовых услуг населению 

7,6 
млрд рублей 

102,7% 

ОБЪЕМ БЫТОВЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ 
январь-апрель 2023 г. в % к январю-апрелю 2022 г.1 
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САМАРАСТАТ 

СТРУКТУРА ПЛАТНЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ  
 апрель 2023 г. в % к итогу 
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10,4 

12,4 

12,0 

29,5 

8,2 

7,9 

1,0 

1,2 

7,4 

10,0 
Бытовые 

Транспортные 

Телекоммуникационные 

Коммунальные 

Жилищные 

Медицинские 

Культуры 

Юридические 

Образования 

Другие услуги 



  

САМАРАСТАТ 

СТРУКТУРА БЫТОВЫХ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ  
 апрель 2023 г. в % к итогу 
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0,9 1,9 
2,5 

22,9 

35,3 

1,1 

1,9 

21,4 

6,7 

5,4 
Ремонт и пошив обуви 

Ремонт и пошив одежды 

Ремонт и обслуживание бытовой техники 

Ремонт и строительство жилья 

Техническое обслуживание и ремонт транспортных средств, машин 
и оборудования 

Услуги фотоателье 

Услуги саун, бань и душевых 

Парикмахерские и косметические услуги 

Ритуальные услуги 

Другие услуги 


